

COMUNE DI FOLIGNANO

(PROVINCIA DI ASCOLI PICENO)



LAVORI DI MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DI STRADE E AREE PUBBLICHE

PROGETTO ESECUTIVO

TAV. 05	Stima incidenza della sicurezza	
		DATA : Marzo 2019

UTC DI PROGETTAZIONE

Geom. Stefano Biondi

UTC DI DIREZIONE LAVORI

Geom. Stefano Biondi

RUP

Geom. Enrico Massi



Comune di Folignano
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE PER LA MESSA IN SICUREZZA DI
STRADE E AREE PUBBLICHE
- PROGETTO ESECUTIVO-

COMMITTENTE: Amministrazione comunale di Folignano

Data, 12/03/2019

IL TECNICO
Geom. Stefano Biondi

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	<u>LAVORI A MISURA</u>					
1 02.04.002* .002	Rimozione di pavimentazione in cubetti di porfido. Rimozione di pavimentazione in cubetti di porfido. Sono compresi: la rimozione del sottostante piano di appoggio; la cernita, la ... cubetti posti su sabbia con recupero. E' inoltre compreso l'onere della pulizia dei lapidei da qualsiasi corpo estraneo.					
	SOMMANO m²	150,00	15,31	2'296,50	37,50	1,633
2 08.01.003.00 2	Terminale di pluviale. Terminale di pluviale in profilato in ferro tubolare a sezione quadrata o circolare, fornito e posto in opera. Sono compresi: i pezzi speciali di congiungime ... di minio. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Della sezione di cm 10x10 o diametro mm 100.					
	SOMMANO m	5,00	27,62	138,10	2,20	1,593
3 15.07.008* .004	Pozzetto in cemento o in resina. Pozzetto in cemento o in resina completo di coperchio carrabile, fornito e posto in opera completo di cartello identificativo in alluminio serigrafato. E' compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. In cemento mm 400 x mm 400.					
	SOMMANO cad	1,00	64,77	64,77	1,15	1,776
4 18.09.014.00 2	Chiusini e caditoie in ghisa lamellare perlitica delle caratteristiche indicate dalle normative vigenti, forniti e posti in opera. Sono compresi per i chiusini: il passo d'uomo di ... resistenza a rottura. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Resistenza a rottura di t 40.					
	SOMMANO kg	30,00	3,55	106,50	2,40	2,254
5 19.03.003*	Scarificazione superficiale di massicciata in conglomerato bituminoso. Scarificazione di massicciata stradale eseguita a mano o con apposito attrezzo trainato, per una profondità n ... ³ compresa la vagliatura e la raccolta in cumuli del materiale utile ed il trasporto a rifiuto di quello inutilizzabile.					
	SOMMANO m²	1'226,00	0,67	821,42	24,52	2,985
6 19.04.001*	Scavo a sezione obbligata profondità inferiore a 2 m. Scavo di fondazione a sezione obbligata, anche a campioni di qualsiasi lunghezza, in materie di qualsiasi natura e consistenza ... e compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino alla profondità di m 2,00 sotto il piano di sbancamento.					
	SOMMANO m³	32,50	13,51	439,08	12,03	2,739
7 19.13.001* .001	Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente. Fondazione stradale in misto granulometrico frantumato meccanicamente con legante naturale, tipo 0-25, 0-70, ... anto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d' arte. Misurazione a compattazione avvenuta. Tipo 0 - 25					
	SOMMANO m³	124,03	39,81	4'937,64	136,44	2,763
8 19.13.002	Strato di fondazione in misto cementato. Strato di fondazione in misto cementato, di qualsiasi spessore, costituito da una miscela (inerti, acqua, cemento) di appropriata granulome ... ne, ed ogni altro onere per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte, misurato in opera dopo compressione.					
	SOMMANO m³	12,00	53,50	642,00	16,68	2,598
	A R I P O R T A R E			9'446,01	232,92	

